
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 16PU-003879/20 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 34/2020 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:
20125 -1/58 Vlčovice, propustek ev. č. 58-067a P - PD+IČ/AD

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jen „Dodatek44):

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel”) 

a

Road control systém a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
.......​........... ​...........​...........​............​............
........ ​............... ​.................
.............​...................​.........
.......​......... ​................
...​.........​......................................
......​.........​.......​.......​........ ​.........​.......​.......​.......
.......​......​...........
...​.........​..............................
.......​.........​.......​.......​........​.........​.......​.......​......

Sládkova 1920/14, 702 00 Ostrava
27796558
CZ27796558
u KS v Ostravě, B 3212
akciová společnost
............​. . . ​.... ​...... ​...........................
...........​..............​....... ​.......................
...........​............
..............................



.......​.......​...... 
​.......​........​..........
...........................

tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel.: .......​.......​......
(dále jen „Poskytovatel44)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

Preambule
Smluvní strany spolu uzavřely dne 30.11.2020 Smlouvu o poskytování služeb 
č. smlouvy Objednatele 16PU-03879/20, č. smlouvy Poskytovatele 34/2020, jejímž předmětem 
je zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP a VD-ZDS pro opravu propustku 
ev. č. 58-067a P na silnici 1/58 v km 16,09 provozního staničení v obci Vlčovice, včetně 
inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru.

Článek I.
Předmět dodatku

1.1. Dne 05.09.2020 dle čl. 6, odst. 2 Ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České 
republiky, byl vyhlášen na území ČR nouzový stav v souvislosti s výskytem viru 
COVID-19.

1.2. Vzhledem k tomu, že zvýše uvedeného důvodu došlo k omezení veřejnoprávních 
projednání a omezení funkčnosti úřadů, se Smluvní strany dohodly na změně smlouvy 
následovně:

Článek 5. 
Lhůty plnění

Původní znění bodu 5.1

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení - čistopis: Nejpozději do 28.02.2021 
ode dne účinnosti Smlouvy

5.1.2. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 10.12.2018 
ode dne účinnosti Smlouvy

5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 1 měsíce 
od vydání pravomocného stavebního povolení (ohlášení stavby).

5.1.4. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

Stránka 2 z 3



se ruší a nahrazuje novým zněním:

5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení - čistopis: Nejpozději do 31.05.2021 
od nabytí účinnosti smlouvy

5.1.2. Podání žádosti o vydání stavebního povolení: Nejpozději do 31.05.2021 
od nabytí účinnosti smlouvy

5.1.3. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis: Nejpozději do 1 měsíce 
od vydání pravomocného stavebního povolení (ohlášení stavby).

5.1.4. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb č. smlouvy č. smlouvy Objednatele 
16PU-03879/20, č. smlouvy Poskytovatele 34/2020, výslovně Dodatkem neupravená, zůstávají 
beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující 
je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že Dodatek bude zveřejněn v registru smluv, a to v rozsahu a 
způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, vyplývající. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí v souladu se 
zákonem po jejím uzavření Objednatel.

V Ostravě dne 2 k 02, 20/1 y  Ostravě dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR Road control systém a. s.

3 7 3


